

კომპანია შპს მისო ბერმელი
თარიღი: 31 დეკემბერი 2025 წ

ინფორმაცია სამეთვალყურეო საბჭოს, დირექტორატის და აქციონერთა შესახებ

სამეთვალყურეო საბჭოს შემადგენლობა	
1	ირაკლი მანველიძე, პ/ნ 61006009704
2	არჩილ ბოლქვაძე, პ/ნ 61007004182
3	ცუცა ქლენტი, პ/ნ 61001013442
4	
5	

დირექტორთა საბჭოს შემადგენლობა	
1	ეთერ ბერიძე-მელიქიშვილი, პ/ნ 61001009798
2	ზადრი მელიქიშვილი, პ/ნ 61010006885
3	
4	
5	

საწესდებო კაპიტალის 10% და მეტი წილის მფლობელი აქციონერების ჩამონათვალი წილების მითითებით

	პირის დასახელება	წილი, %
1	ეთერ ბერიძე მელიქიშვილი	75.00%
2	ეთერ ბერიძე მელიქიშვილი, არჩილ მელიქიშვილი, ზესიკ მელიქიშვილი	25.00%
3		
4		
5		
6		
7		
8		
9		
10		

ბენეფიციარების ჩამონათვალი, რომლებიც პირდაპირ და არაპირდაპირ ფლობენ აქციების 10%-ს ან მეტს წილების მითითებით

	პირის დასახელება	წილი, %
1	ეთერ ბერიძე მელიქიშვილი	75.00%
2	ეთერ ბერიძე მელიქიშვილი, არჩილ მელიქიშვილი, ზესიკ მელიქიშვილი	25.00%
3		
4		
5		
6		
7		
8		
9		
10		

ორგანიზაციის ხელმძღვანელი:

RC საბალანსო უწყისი

ლარებში

N	აქტივები	ლარი	უცხ. ვალუტა	სულ
N	აქტივები	ლარი	უცხ. ვალუტა	სულ
1	ნაღდი ფული	140,524	142,849	283,373
2	ფულადი სახსრები კომერციულ ბანკებში	917,740	765,097	1,682,837
3	მთლიანი სესხები	46,347,617	710,472	47,058,089
3.1	მინუს: სესხების შესაძლო დანაკარგების რეზერვი	(4,648,905)	(463,954)	(5,112,859)
3.2	წმინდა სესხები	41,698,712	246,518	41,945,230
4	ფასიანი ქაღალდები	0	0	0
5	დარიცხული მისაღები პროცენტები და დივიდენდები	437,244	1,663	438,907
6	დასაკუთრებული უძრავი და მოძრავი ქონება	174,314		174,314
7	ინვესტიციები საწესდებო კაპიტალში	0		0
8	ძირითადი საშუალებები და არამატერიალური აქტივები	1,114,001		1,114,001
9	სხვა აქტივები	2,219,884	6,012	2,225,896
10	მთლიანი აქტივები	46,702,419	1,162,139	47,864,558
	ვალდებულებები			
11	საფინანსო ინსტიტუტებიდან ნასესხები სახსრები	1,000	0	1,000
12	ფიზიკური და იურიდიული პირებისაგან ნასესხები სახსრები	1,249,205	541,267	1,790,472
13	საკუთარი სავალო ფასიანი ქაღალდები	0	0	0
14	დარიცხული გადასახდელი პროცენტები და დივიდენდები	6,530	3,384	9,914
15	სხვა ვალდებულებები	1,396,681	8,310	1,404,991
16	სუბორდინირებული და კაპიტალში კონვერტირებადი ვალი	0	0	0
17	მთლიანი ვალდებულებები	2,653,416	552,961	3,206,377
	კაპიტალი			
18	საწესდებო (სადამფუძნებლო) კაპიტალი	2,505,587		2,505,587
19	საემისიო კაპიტალი	0		0
20	სარეზერვო ფონდი	0		0
21	გრანტები და შემოწირულობა კაპიტალში	0		0
22	გაუნაწილებელი მოგება	42,152,594		42,152,594
23	აქტივების გადაფასების რეზერვი	0		0
24	მთლიანი კაპიტალი	44,658,181		44,658,181
25	მთლიანი ვალდებულებები და კაპიტალი	47,311,597	552,961	47,864,558

ორგანიზაციის ხელმძღვანელი:

კომპანია შპს მისო ზერმელი
თარიღი: 31 დეკემბერი 2025 წ

RI მოგება-ზარალის უწყისი		ლარებში		
N		ლარი	უცხ. ვალუტა	სულ
საპროცენტო შემოსავლები				
1	ბანკებში განთავსებული ფულადი სახსრების მიხედვით	30,568	120,602	151,170
2	ფიზიკურ პირებზე გაცემული სესხების მიხედვით	8,765,331	183,583	8,948,914
2.1	ვაჭრობა და მომსახურება			0
2.2	სამომხმარებლო სესხები	5,370,798	183,583	5,554,381
2.3	სოფლის მეურნეობა			0
2.4	ონლაინ სესხები			0
2.5	ლომმარდი	3,394,533	0	3,394,533
2.6	განვადება			0
2.7	სხვა			0
3	იურიდიულ პირებზე გაცემული სესხების მიხედვით	171,907	0	171,907
3.1	ვაჭრობისა და მომსახურების სფეროს სესხების მიხედვით	171,907		171,907
3.2	სოფლის მეურნეობისა და მეტყვევობის სფეროს სესხების მიხედვით			0
3.3	ტრანსპორტისა და კავშირგაბმულობის სფეროს სესხების მიხედვით			0
3.4	დანარჩენი სესხების მიხედვით			0
4	შემოსავლები ჯარიმებიდან/საურავებიდან კლიენტებისათვის მიცემული სესხების მიხედვით	1,190,374	59,615	1,249,989
5	საპროცენტო და დისკონტური შემოსავლები ფასიანი ქაღალდებიდან			0
6	სხვა საპროცენტო შემოსავლები			0
7	მთლიანი საპროცენტო შემოსავლები	10,158,180	363,800	10,521,980
საპროცენტო ხარჯები				
8	საფინანსო ინსტიტუტებიდან მოზიდულ სახსრებზე გადახდილი პროცენტები	2,608	17,244	19,852
9	ფიზიკური პირებიდან ნასესხებ სახსრებზე გადახდილი პროცენტები	17,249	30,444	47,693
10	იურიდიული პირებიდან ნასესხებ სახსრებზე გადახდილი პროცენტები	50,701		50,701
11	ფიზიკურ პირებზე გაცემულ საკუთარ სავალო ფასიან ქაღალდებზე გადახდილი პროცენტები			0
12	იურიდიულ პირებზე გაცემულ საკუთარ სავალო ფასიან ქაღალდებზე გადახდილი პროცენტები			0
13	სუბორდინირებულ ვალდებულებებზე გადახდილი პროცენტები			0
14	სხვა საპროცენტო ხარჯები			0
15	მთლიანი საპროცენტო ხარჯები	70,558	47,688	118,246
16	წმინდა საპროცენტო შემოსავალი	10,087,622	316,112	10,403,734
არასაპროცენტო შემოსავლები				
17	წმინდა საკომისიო და სხვა შემოსავლები მომსახურეობის მიხედვით	213,177	11,343	224,520
17.1	საკომისიო და სხვა შემოსავლები გაწეული მომს. მიხედვით	215,207	11,343	226,550
17.2	საკომისიო და სხვა ხარჯები მიღებული მომს. მიხედვით	2,030		2,030
18	მიღებული დივიდენდები			0
19	მოგება (ზარალი) ფასიანი ქაღალდებიდან			0
20	მოგება (ზარალი) ვალუტის ყიდვა-გაყიდვის ოპერაციებიდან	27,325		27,325
21	მოგება (ზარალი) სავალუტო სახსრების გადაფასებიდან	-196,295		-196,295
22	მოგება (ზარალი) ქონების გაყიდვიდან			0
23	სხვა არასაპროცენტო შემოსავლები	442,684		442,684
24	მთლიანი არასაპროცენტო შემოსავლები	486,891	11,343	498,234
არასაპროცენტო ხარჯები				
25	განვითარების, საკონსულტაციო და მარკეტინგის ხარჯები	865,123		865,123
26	პერსონალის ხარჯები	2,333,826		2,333,826
27	ძირითადი საშუალებების საექსპლუატაციო ხარჯები	51,134		51,134
28	ოჯარის ხარჯები	609,014		609,014
29	ცვეთისა და ამორტიზაციის ხარჯები	129,516		129,516
30	სხვა არასაპროცენტო ხარჯები	484,916		484,916
31	მთლიანი არასაპროცენტო ხარჯები	4,473,529	0	4,473,529
32	წმინდა არასაპროცენტო შემოსავალი	-3,986,638	11,343	-3,975,295
33	წმინდა მოგება დარეზერვებამდე	6,100,984	327,455	6,428,439
34	ზარალი სესხების შესაძლო დანაკარგების მიხედვით	191,116		191,116
35	ზარალი ინვესტიციების და ფასიანი ქაღალდების გაუფასურების შესაძლო დანაკარგების მიხედვით			0
36	ზარალი სხვა აქტივების შესაძლო დანაკარგების მიხედვით	-3,867,010		-3,867,010
37	მთლიანი ზარალი აქტივების შესაძლო დანაკარგების მიხედვით	-3,675,894		-3,675,894
38	მოგება გადასახადის გადახდამდე და გაუთვალისწინებელ შემოსავალ-ხარჯებამდე	9,776,878	327,455	10,104,333
39	მოგების გადასახადი	2,020,867		2,020,867
40	მოგება გადასახადის გადახდის შემდეგ	7,756,011	327,455	8,083,466
41	გაუთვალისწინებელი შემოსავლები (ხარჯები)			0
42	წმინდა მოგება	7,756,011	327,455	8,083,466

ორგანიზაციის ხელმძღვანელი: